
Budżet na rok 2018 w rozdziale 85202 - Dom Pomocy Społecznej w Wielkiej 

Nieszawce przedstawia się następująco: 
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WYDATKI 

Treść 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobó"cz eh 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usiug pozostałych · · 

Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opiaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

te torialne o 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służb c ilne 

Razem: 

DOCHODY 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

ubliczn eh oraz inn eh umów o odobn m charakterze 

Wpływy z usług 

Wartość 

7 100,00 

1 764 200,00 

140 300,00 

324 800,00 

45 000,00 

7 600,00 

125 000,00 

302 300,00 

63 900,00 

251100,00 

42 100,00 

1 900,00 

347760,00 

9 200,00 

900,00 

10 000,00 

60 600,00 

5 600,00 

50 3Ó0,00 

3 800,00 

3 563 460,00 

6 000,00 

3 158 200,00 


